第1494回例会 2024年1月10日No.1469号

会長　髙野憲一郎

皆さん、こんにちは。改めまして、新年あけましておめでとうございます。昨年

中は何かとお世話になり心よりお礼申し上げます。残り６か月となりましたが、

感謝の心で、一所懸命頑張りますので、本年も何卒宜しくお願い致します。 今

年の干支は、「辰」です。辰年生まれの森川君、瀬川君、武田君、龍山君、髙

橋君、おめでとうございます。辰年生まれの男性は、責任感が強く、周囲から

信頼も厚い傾向にあり、行動力や冒険心もあるため、自ら先頭に立つのを惜し

まず、リーダーシップを発揮できるタイプです。一方で、負けず嫌いでプライド

が高く、融通が利かなかったり自暴自棄になりやすかったりという一面もあるそうです。本日の例会は、新年夜間例会です。

クラブ運営委員会の皆さんが、楽しい企画・運営をして頂いておりますので、皆さん、最後まで宜しくお願いします。今年最

初の１月第１例会の会長時間を終わらせて頂きます。有難うございました。

会長時間

米山奨学金贈呈

1月17日のプログラム

職場訪問例会

1月24日のプログラム

株式会社サンフレッチェ広島

事業本部　指定管理部　部長兼　ｴﾃﾞｨｵﾝﾋﾟｰｽｳｲﾝｸﾞ広島　所長
信江　雅美様

46名

35名

11名

1名

出席報告

（例会運営委員会）

1月10日出席者

会員総数

出席会員

欠席会員

ゲスト

来客者紹介

（親睦家族委員会）

1月10日出席者

米山奨学生　グエンマイクインさん

幹事報告（星月光生）

1.お知らせ

・次週の例会は職場訪問例会に変更しております。

12時半にリーガロイヤルホテル広島1階西側玄関を

出発しクラシオン丹那に訪問しますので時間厳守で

お集まりください。例会は13時から14時までとな

ります。

・12月20日に1月プログラムを配布しましたが1月

24日の卓話が変更となりました。再度配布しており

ますのでご確認ください。

・ロータリーの友（12月号）とガバナー月信を配布

しております。

新年夜間例会